ESTADO DO PARANÁ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Pró-Reitoria de Ensino / Diretoria de Assuntos Acadêmicos

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4477 e-mail: sec-aca@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL No 040/2018-DAA

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi publicado

no dia 10/09/2018 no endereço eletrônico
www.daa.uem.br, e na sala do setor do
Protocolo Acadêmico da Secretaria da DAA.

Francisco Antonio Garcia
Secretário

 Publica o resultado do Processo de
Reingresso de Alunos Desligados do curso
de graduação Pedagogia PARFOR –
Modalidade Presencial para reingressar na
última série do curso de graduação no ano
letivo de 2018.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade Estadual de Maringá, no uso

de suas atribuições regulamentares e considerando,

o disposto na Resolução nº 010/2009-CEP, que normatiza o reingresso de alunos
desligados da UEM;

considerando o Edital nº 039/2018-DAA que publica procedimentos e prazos para o
Processo de Reingresso de Alunos Desligados da UEM, para reingressar na última
série do curso de graduação Pedagogia PARFOR – Modalidade Presencial, no ano
letivo de 2018.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do Processo de Reingresso de Alunos Desligados do curso de

graduação Pedagogia PARFOR da UEM, para reingressar na última série do curso de
graduação no ano letivo de 2018, conforme tabela a seguir:

RA INGRESSO ALUNO RESULTADO PRAZO MÁXIMO

81309 2012 GISELE F. DIAS NEVES DEFERIDO 2020

Publique-se.

       Maringá, 10 de setembro de 2018.

Ronaldo Augusto de Lara Gonçalves
Diretor de Assuntos Acadêmicos